

Д О Г О В О Р

№ 042 / 20.11.2019г.

Днес2019 г. в гр.Тервел между:

1. ТП „ДЪРЖАВНО ЛОВНО СТОПАНСТВО ТЕРВЕЛ“ , със седалище и адрес на управление гр.Тервел , обл.Добрич ул.“Св.Св. Кирил и Методий“ № 10, с БУЛСТАТ 2016174120107, представлявано от инж. Георги ^{21.59 3324} - директор, от една страна наречено ВЪЗЛОЖИТЕЛ и

2. ”ЕЛИЗ” АД Варна, със седалище и адрес на управление гр.Варна, бул.”Хр. Ботев”№ 8, с БУЛСТАТ 103100850, представлявано от инж.Кирил ^{31.59 3304} изп.директор от друга страна наричано ИЗПЪЛНИТЕЛ се подписа настоящия договор, като страните се договориха за следното:

I. ПРЕДМЕТ НА ДОГОВОРА, СРОК И СТОЙНОСТ

Чл.1/. ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ възлага, а ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ приема да извърши аварийни строително-монтажни работи(СМР) на обект: „Аварийно възстановителни работи по ЕП 20кV с. Каблешково и МТП, охранващ база на „ДЛС“ Тервел“, съгласно представената оферта.

Чл.2/. ОБЩАТА СТОЙНОСТ на договора за изпълнение на възложените работи възлиза на – **8 680,25лв. без ДДС**, включваща видовете работи, съгласно представените количествено-стойностни сметки, неразделна част от договора, както следва:

- Ремонт изолация на ЕП 20кV за ловна хижа с. Каблешково – 6 360,15 лв .без ДДС
- Ремонт МТП за ловна хижа с. Каблешково – 2320,20 лв .без ДДС

2.1.Общата стойност включва доставка на всички материали и съоръжения, посочени в офертата.

Чл.3/. Срокът за изпълнение на обекта е 30 (десет) работни дни от датата на подписване на договора.

Чл.4/. Всички допълнителни количества и видове работи, извън представената количествено-стойностна сметка се уточняват с анекс между страните.

II. НАЧИН НА ПЛАЩАНЕ

Чл.5/. Заплащането на изпълнените видове работи се извършва по банков път срещу издадена данъчна фактура и Акт. Обр.19 за реално изпълнените количества и видове СМР, която се разплаща в 10 дневен срок от изпълнението на ремонта и възстановяване на ел.захранването.

III. ЗАДЪЛЖЕНИЯ НА СТРАНИТЕ

Чл.6/. ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ се задължава:

6.1. Да организира изпълнението на възложените строително-монтажни работи качествено и в нормативните срокове.

6.2. Да осигури безопасни и здравословни условия на труд на работния и обслужващия персонал, както и на всички останали лица, които се намират в близост до обекта.

6.3. Изпълнението на възложената работа да се извършва само от лица притежаващи изискваната се квалификация и правоспособност.

6.4. Да достави необходимите материали и съоръжения за обекта от офертата.

Чл.7/. ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ се задължава:

7.1. Да осигури средства и разплаща своевременно изпълнените работи

7.2. Да упълномощи длъжностното лице, което да възлага необходимите работи, да контролира, отчита и приема тяхното изпълнение

21.59 05 3311

7.3. Да организира приемането на изпълнения строеж в съответствие с изискванията на ЗУТ.

IV. ОТГОВОРНОСТИ ПРИ НЕИЗПЪЛНЕНИЕ

Чл.8. При виновно неизпълнение на възложената работа в срока посочен в чл.3 /забавяне на изпълнението/ ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ дължи неустойка в размер на 0.5% от договорената стойност за всеки просрочен ден, но не повече от 10% от договорената стойност по чл.2.

Чл.9. При забавяне на плащането, ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ дължи същата неустойка.

V. ЗАКЛЮЧИТЕЛНИ РАЗПОРЕДБИ

Чл.10. ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ дава гаранция за качеството на изпълненото от него строителство в размер на 60 (шестдесет) месеца, съгласно Наредбата. Гаранцията не се отнася за повреди, възникнали поради неправилна експлоатация или стихийни бедствия.

Чл.11. Страните договарят, че всички неуредени по доброволен път спорове, ще бъдат представени за разрешаване съобразно правилата за родовата и местната подсъдност.

Чл.12. Страните посочват следните адреси на уведомление:

А/. ТП „ДЪРЖАВНО ЛОВНО СТОПАНСТВО ТЕРВЕЛ“ , със седалище и адрес на управление гр.Тервел , обл.Добрич, ул.“Св.Св. Кирил и Методий“ № 10

Б/. ”ЕЛИЗ”АД Варна, с адрес на управление гр.Варна, бул.”Хр.Ботев” №8.

Страните приемат за редовно извършени всички уведомления на съобщения, предложения, предупреждения и писма, които са извършени именно на тези адреси в т.ч. факсните и телексите съобщения, потвърдени от получателя. В случай, че някоя от страните през срока на действие на договора променя своя адрес на уведомление, то тя е длъжна да съобщи за това на другата.В противен случай се приема за редовно извършено съобщението, изпратено на адреса, посочен по-горе.

Чл.13. Настоящият договор се състави и подписа в два еднообразни екземпляра по един за всяка от страните.

Неразделна част от договора е ПРИЛОЖЕНИЕ №1 и ПРИЛОЖЕНИЕ №2 – количествено-стойностни сметки – 2 броя.

ДОГОВАРЯЩИ:

ВЪЗЛОЖИТЕЛ:

Директор на ТП Д
/инж. Георг

Съгласув:

/Димитър

Проверил:..

/инж. Тодор

Изготвил:.....

/Адв. Цветан

ИЗПЪЛНИТЕЛ



чл. 59 от ЗЗПД

чл. 59 от ЗЗПД

чл. 59 от ЗЗПД

чл. 59 от ЗЗПД

чл. 59 от ЗЗПД

ВЪЗЛОЖИТЕЛ: Държавно ловно стопанство Тервел Приложение № 1

ИЗПЪЛНИТЕЛ: "ЕЛИЗ" АД Варна

ОБЕКТ: Ремонт изолация на ЕП 20кV за ловна хижа "Каблешково"

КОЛИЧЕСТВЕНО-СТОЙНОСТНА СМЕТКА

№	Наименование на монтажните дейности	м-ка	к-во	ед. цена	обща цена
I. Доставки					
1	Конзола за изолатор ИНК (средна фаза)	бр.	2,00	70,40	140,80
2	Конзола за изолатор ИНК (долна фаза)	бр.	7,00	70,40	492,80
3	Изолатор носещ тип ИНК	бр.	32,00	37,40	1 196,80
4	Излаторна верига опъвателна	к-т	3,00	76,20	228,60
5	Проводник за превръзка АС 50 мм ²	м	32,00	1,10	35,20
	общо				2 094,20
II. Дейности					
1	Демонтаж изолаторна верига - опъвателна	бр.	3,00	14,10	42,30
2	Демонтаж изолатор носещ тип ИНК	бр.	32,00	5,50	176,00
3	Демонтаж конзоли за носещи вериги	бр.	9,00	21,40	192,60
4	Монтаж конзоли за носещи вериги	бр.	9,00	35,70	321,30
5	Монтаж изолатор подпорен тип ИНК	бр.	32,00	10,40	332,80
6	Монтаж изолаторна вериги опъвателна	бр.	3,00	25,20	75,60
7	Направа превръзки на изолатор ИНК	бр.	32,00	9,00	288,00
8	Направа върхова ревизия на ЕП 20кV	бр./ст.	21,00	57,15	1 200,15
					2 628,75
III. Механизация - Автошивка					
	Работни часове	м.ч.	36,00	40,00	1 440,00
	Транспорт Добрич-Каблешково-Добрич	км	116,00	1,70	197,20
					1 637,20
	ОБЩА СТОЙНОСТ ЗА ОБЕКТА БЕЗ ДДС(лв.)				6 360,15
	20%ДДС				1 272,03
	ОБЩА СТОЙНОСТ за ОБЕКТА с ДДС(лв.)				7 632,18

ВЪЗЛОЖИТЕЛ:

эл. 59 от 3311

ИЗПЪЛНИ

эл. 59 от 3311



ИЗПЪЛНИТЕЛ: "ЕЛИЗ" АД Варна

ОБЕКТ: Ремонт МТП за ловна хижа "Каблешково"

КОЛИЧЕСТВЕНО-СТОЙНОСТНА СМЕТКА

№	Наименование на монтажните дейности	м-ка	к-во	ед. цена	обща цена
I. Доставки					
1	Разединител тип РОМ 20/200	бр.	1,00	794,00	794,00
2	Вентилни отводи	бр.	3,00	129,40	388,20
3	Изолатор тип ИНК 20кV	бр.	3,00	37,40	112,20
4	Заземителна поцинкована шина 40/4	м	8,00	2,65	21,20
5	Заземителни колове 63/6 с L= 1,5 м	бр.	2,00	21,00	42,00
	общо				1 357,60
II. Дейности					
1	Демонтаж изолатор подпорен ПАК 20	бр.	3,00	5,50	16,50
2	Монтаж разединител РОМ 20/200	к-т	1,00	470,00	470,00
3	Монтаж вентилни отводи	бр.	3,00	33,30	99,90
4	Монтаж изолатор подпорен ИНК 20	бр.	3,00	10,40	31,20
5	Монтаж заземителна шина по стълб	м	8,00	5,00	40,00
6	Направа заземление с 2 кола	бр.	1,00	38,00	38,00
7	Направа мостове	бр.	3,00	9,00	27,00
					722,60
III. Механизация - Автошивка					
	Работни часове	м.ч.	6,00	40,00	240,00
					240,00
	ОБЩА СТОЙНОСТ ЗА ОБЕКТА БЕЗ ДДС(лв.)				2 320,20
	20%ДДС				464,04
	ОБЩА СТОЙНОСТ за ОБЕКТА с ДДС(лв.)				2 784,24

ВЪЗЛОЖИТЕЛ:

ул. 59 от 33 №2



ИЗПЪЛНИТЕЛ:

ул. 59 от 33 №2

